
ETCご利用代金請求書 年 月 日作成

平素はETC法人カードをご利用いただきありがとう
ございます。
今回のご利用内容と請求内容をご案内申し上げます。

全国異業種協同組合連合会

〒160-0004

東京都新宿区四谷１丁目18-5
綿半野原ビル別館 7階-
TEL:03-5366-2227 FAX:03-5366-1779
登録番号:T7011105001826

請求年月 年 月請求分 ご利用年月 年 月ご利用分 年 月 日

今回請求合計額 請求合計額内訳

円 円10％対象税込計（内税）
8％対象税込計（内税） ※1 円 円円 ※2不課税・非課税対象額 円

今回請求額内訳

単価(円) 数量内訳名 金額(円)
ETCカード料金請求額①

その他請求額計②

金融機関手数料③

今回請求額④＝①＋②＋③

【お問合せ先】 【お知らせ】

TEL:

2024  5 17

〒160-0000
東京都新宿区四谷x-x-x

㈱ｘｘｘｘ　

　御中

6000- 00000 000

下記の通り、今回請求合計額を指定日に口座振替とさせていただきます。
ETC法人カード請求合計額

2024 5 2024  4 口座振替日 2024  6  8

     80,130 7,284
0 080,130 0

     80,130

利用額計

内 不課税・非課税対象額 ※2

後納料金

▲マイレージ還元額

NEXCO利用額

本四会社利用額

首都会社利用額

阪神会社利用額

名古屋公社利用額

福岡公社利用額

愛知公社利用額

神戸公社利用額

広島公社利用額

     96,440

0

     80,130

     16,310

     55,550

0

     37,140

0

0

3,750

0

0

0

0

0

     80,130

振替口座
ｘｘｘ 銀行 xxxxx 協同組合

支店ｘｘ
03-xxxx-xxxx

0000000普通

【振込先】 ｘｘｘ銀行 ｘｘ支店 普通 0000000 全国異業種協同組合連合会

今回ご利用ｶｰﾄﾞ枚数/ｶｰﾄﾞ貸与枚数    10 /  20



頁年 月 日作成

ETCカード利用明細書
※課税区分に関する記載のないご利用は、10%課税対象(税込表示)です。請求年月 年 月請求分(ご利用期間 月 日～ 月 日)

(カードNo.) (カードNo.)

通行区間 通行区間日
付

日
付

曜
日

車
種

備
考

曜
日

車
種

備
考

車両 車両
時刻 時刻金 額 金 額入口IC名 出口IC名 入口IC名 出口IC名No. No.

Ｒ＝本四高速 Ｓ＝首都高速 Ｈ＝阪神高速
Ｎ＝名古屋公社 Ｆ＝福岡公社 Ａ＝愛知公社
Ｋ＝神戸公社 Ｍ＝広島公社

組合員名：㈱ｘｘｘｘ　
営業所名：

様 2024  5     117
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    12,220

     2,210
360

     2,020
     2,020
     2,020
     1,410
     1,410
     2,020
     1,620

770
960

     1,010
600
960
810
810
960
600
600
960
810

     2,090
     1,620

810
960

     1,140
     1,140

960
810
770
960

     1,140
730
210
960
810
810
960
840
840
960
810
620
680

     2,020
830

2

2

0

4

4

0

2

1

1

3

3

0

1

0

1

6

6

0

4

0

4

件

件

件

件

件

件

件

件

件

件

件

件

件

件

件

件

件

件

件

件

件

740
740

     1,480
     1,480

0

430
810
430
810

     2,480
     2,480

0

100
530
630
530
100

660
     2,270
     5,160
     8,090
     8,090

0

930
930

0
930

120
120
120
120
120

     4,370
     4,970
     4,970

0

     1,370
310
220

     1,160
     3,060

0
     3,060

400
600
630

     1,940
     1,940

18:21

21:40

11:24

11:38

15:58

15:58

11:06

11:06

10:53

12:09

12:32

13:34

07:08

17:27

07:09

10:40

13:30

10:54

23:30

23:32

00:29

00:59

18:18

18:30

19:32

11:40

07:59

4423

4423

5320

5320

5320

5320

2661

2661

4477

4477

4477

0000

9443

9443

9443

9443

9443

9443

7771

7771

7771

7771

7771

7771

7771

7771

7771

カード計
後納料金
▲還元走行
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▲還元走行

カード計
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カード計
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酒々井　　

大栄

小矢部東本

小矢部東本

小矢部東本

金沢森本　

大野城　　

大野城　　

岡崎

豊田南第一

飛騨清見　

大安

琵琶湖大橋

琵琶湖大橋

琵琶湖大橋

琵琶湖大橋

琵琶湖大橋

京都東　　

日の出　　

茅ヶ崎　　

茅ヶ崎　　

茅ヶ崎ＪＣ

横浜港北　

横浜青葉本

調布

日の出　　

日の出　　

大栄

酒々井　　

小矢部東本

金沢森本　

小矢部東本

小矢部東本

大野城　　

大野城　　

豊田南第一

恵那

音羽蒲郡　

弥富木曽岬

琵琶湖大橋

琵琶湖大橋

琵琶湖大橋

琵琶湖大橋

琵琶湖大橋

掛川

茅ヶ崎ＪＣ

茅ヶ崎　　

茅ヶ崎　　

日の出　　

首都横浜青

東京

八王子　　

横浜青葉　

横浜青葉　

日の出　　

首都横浜青

横浜港北　

横浜青葉本

日の出　　

首都横浜青

横浜港北　
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子安上　　
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岸谷生麦　

木更津第一

木更津第一

木更津東　

木更津第一

アク湾西接

子安上　　

木更津第一

木更津第一

木更津東　

木更津第一

アク湾西接

馬場

高島平　　

子安上　　

木更津第一

木更津第一

富津中央　

木更津第一

アク湾西接

岸谷生麦　

木更津第一

木更津第一

富津中央　

袖ケ浦第一
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子安上　　

木更津第一
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子安上　　

横浜青葉本

横浜港北　

首都横浜青

相模原愛川
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横浜港北　

首都横浜青
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木更津東　

木更津第一

木更津第一

子安下　　

高島平　　

子安下　　

川崎アクア

木更津第一

富津中央　

木更津第一

木更津第一

子安下　　

湾東アク接

木更津第一

富津中央　

木更津南　
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川崎アクア

木更津第一

君津

木更津第一
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首都横浜青
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※※備考欄 還元額走行(マイレージ)＝「還」、深夜割引＝「夜」、なし＝後納料金



頁年 月 日作成

ETCカード利用明細書
※課税区分に関する記載のないご利用は、10%課税対象(税込表示)です。請求年月 年 月請求分(ご利用期間 月 日～ 月 日)

(カードNo.) (カードNo.)

通行区間 通行区間日
付

日
付

曜
日

車
種

備
考

曜
日

車
種

備
考

車両 車両
時刻 時刻金 額 金 額入口IC名 出口IC名 入口IC名 出口IC名No. No.

Ｒ＝本四高速 Ｓ＝首都高速 Ｈ＝阪神高速
Ｎ＝名古屋公社 Ｆ＝福岡公社 Ａ＝愛知公社
Ｋ＝神戸公社 Ｍ＝広島公社

組合員名：㈱ｘｘｘｘ
営業所名：
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東京
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※※備考欄 還元額走行(マイレージ)＝「還」、深夜割引＝「夜」、なし＝後納料金


